同济大学本科招生专员主要工作内容
1. 每学年的招生季（一般在5月下旬至6月下旬）能确保全程在所负责的省份现场进行招生宣传与咨询工作；
2. 每学年能拜访所负责省份的优质生源学校（一般不少于5所）；
3. 每学年走访所负责省份的重点高中（一般不少于10所）；
4. 收集、归档负责省份招生工作的文档资料；
5. 协调组织安排所 负责省份的招生宣传工作；
6. 做好所在省份进校后各类学生的情况跟踪与分析工作；
7. 编写每学年负责省份的招生工作计划与工作总结；
8. 做好负责省份由招生工作发生的财务报销预约工作；
9. 协助所负责省份的招生工作组长做好其他招生工作。

关于四川省、辽宁省本科招生专员招聘的通知

各位老师：
    根据《同济大学关于深化招生模式改革和人才培养模式改革的若干意见》及5月5日招生培训会议的精神，拟在各省设立本科招生专员。现面向学院公开招聘辽宁省、四川省本科招生专员各一名，应聘人员必须是本次招聘本着本人自愿、所在单位认可的原则向学校推荐人选。请有兴趣的老师并将本表电子文档于5月13日前发至wangqun@tongji.edu.cn邮箱，将纸质（含签名、盖章）版表格于5月16日前交到招办瑞安楼802政策科。如有问题及时沟通，感谢各位支持！现将《同济大学本科招生专员申请表》、《同济大学本科招生专员主要工作内容》（含工作内容）发给各位组长，请各位按照表格要求，
祝好！
[bookmark: _GoBack]